Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1 г. Ивделя

ПРИКАЗ
«03» сентября 2020г. №182/2

О назначении состава школьной службы примирения

В соответствии с рекомендациями МИНОБРНАУКИ по организации
школьной службы примирения в образовательных организациях от 18 декабря
2015 года № 07-4317, на основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положения о
школьной службе примирения в МАОУ СОШ № 1 г. Ивделя (утв. приказом от
19.09.2017 № 191)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителем и куратором школьной службы примирения назначить
Янковскую О.В., социального педагога
2. Утвердить список сотрудников и детей-волонтеров, направленных на
обучение восстановительным технологиям разрешений конфликтов в
следующем составе:

- Педагоги: Мичурова О.В., Рахимкулова Л.Д., Лоскутова О.П.
- Дети-волонтеры: Закирова Виктория, Гаубрих Анна

3. Администрации школы в лице Ивановой З.Ф., заместителя директора по
УВР, и куратору ШСП в лице Янковской О.В. довести до сотрудников школы
основы и принципы работы школьной службы примирения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Погудина Ю.А.

		2021-03-25T15:31:59+0500
	МАОУ СОШ №1 г.Ивделя